令和６年 1月吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会

各 位

一般社団法人 岩手県作業療法士会

学術教育局 学術担当  細越 将太

盛岡市立病院  佐々木 昇

未来の風せいわ病院  三上 毅泰

未来の風せいわ病院  佐藤 亮平

令和６年度 精神科情報交換会開催のご案内

平素より県士会活動におきまして会員の皆様には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、精神科情報交換会を開催する運びとなりました。開催案内とともに岩手県内の精神科作業療法の現況

確認としてアンケートと参加者募集をさせていただきます。情報交換会では関係者の顔合わせ・情報交換が対面

形式で行います。

ご多忙中とは存じますが、皆様にはご多数の参加をいただきますようお願い申し上げます。

記

開催日時 ： 令和７年 ２月２日(日) 10:00～15：30

会  場 ： 盛岡市立病院の会場（案内表示します）

参 加 費 ： 無料 （協会・県士会の非会員の方も参加可能です）

申込方法 ： 下記グーグルフォームから申し込み。

締め切り ： 延長して令和７年１月 31 日（金）※キャンセルも可能ですので迷っている方は参加登録をお願

いいたします。アンケートもありますので早めの締め切りとなっております。また、参加登録は

前日まで受け付けたいと思いますので多数の参加、同施設から複数の参加をお待ちしております。

問い合わせ： 下記問い合わせ先にメールでの対応となります。

生涯教育制度：基礎ポイント付与対象研修（ポイント付与希望の方は OT協会会員番号を必ず記入願います）

日  程 ：  9：30 ～ 10：00 ：受付

10：00 ～ 12：00 ：病院での活動報告（４施設くらいを予定）

       12：00 ～ 13：00 ：昼休憩

       13：00 ～ 15：00 ：グループ情報交換

 15：00 ～ 15：30 ：まとめ、終了

申し込みURL：https://forms.gle/SKZdDKpA2dt3FpX18

担 当：学術教育局 細越 将太

所 属：岩手県立南光病院 リハビリテーション技術科

e-mail：hosogoe.shota@gmail.com